
UCHWAŁA NR XXI/187/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2020 rok oraz zmieniająca 
uchwałę budżetową Gminy Nowa Dęba na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8691)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  15.000,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące -  15.000,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 855 Rodzina   15 000    15 000                    -   

85501 Świadczenia wychowawcze   10 000     10 000                    -   
0920 pozostałe odsetki    10 000      10 000                    -   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego     5 000       5 000                    -   

0920 pozostałe odsetki      5 000        5 000                    -   
Razem:   15 000     15 000                    -   

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 76.602,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) dochody bieżące - 76.602,-zł

 Tabela Nr 2 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 758 Różne rozliczenia   76 602     76 602                   -   

75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego   76 602     76 602                    -   

2920
subwencje ogólne z budżetu 
państwa    76 602      76 602                    -   

Razem:   76 602     76 602                    -   

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 791.511-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące -  25.000,-zł
2) wydatki majątkowe - 766.511,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                 671 511   

60016 Drogi publiczne gminne                 671 511   
Wydatki majątkowe                 671 511   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                  671 511   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(rozbudowa dróg - odcinek A-B oraz F-L  - 
zlokalizowanych na terenie TSSE Euro Park 
WISŁOSAN podstrefa Nowa Dęba)                   671 511   

Id: 1FDC473F-3E2A-4F83-B2CB-9D770C2FB6A7. Podpisany Strona 1



2. 801 Oświata i wychowanie                   70 000   

80101 Szkoły podstawowe                   70 000   
Wydatki majątkowe                   70 000   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    70 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
szkolnych)                    70 000   

3. 852 Pomoc społeczna                   35 000   
85295 Pozostała działalność                   35 000   

Wydatki bieżące                   10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   10 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (Senior+)                   10 000   
Wydatki majątkowe                   25 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    25 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(utworzenie placówki Senior +)                   25 000   

4. 855 Rodzina                   15 000   
85501 Świadczenia wychowawcze                   10 000   

Wydatki bieżące                   10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    10 000   

4560

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (zad.włas.b.gm.)                   10 000   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego                     5 000   
Wydatki bieżące                     5 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      5 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      5 000   

4560

odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa a art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (zad.włas.b.gm.)                      5 000   

Razem:                791 511   

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 181.602,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 156.602,-zł
2) wydatki majątkowe - 25.000,-zł

 Tabela Nr 4 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                   25 000   

60016 Drogi publiczne gminne                   25 000   
Wydatki majątkowe                   25 000   
z tego 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    25 000   

Id: 1FDC473F-3E2A-4F83-B2CB-9D770C2FB6A7. Podpisany Strona 2



6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa parkingu przy MGOPS)                    25 000   

2. 801 Oświata i wychowanie                146 602   
80101 Szkoły podstawowe                 146 602   

Wydatki bieżące                146 602   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   146 602   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  146 602   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                    24 000   
4260 zakup energii                    52 602   

4270
zakup usług remontowych (w tym remont dachu w 
SP T.Wola - 35.000,-zł i  SP Jadachy - 35.000,-zł)                    70 000   

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   10 000   
90095 Pozostała działalność                   10 000   

Wydatki bieżące                   10 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    10 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                    10 000   

4270 zakup usług remontowych                    10 000   
Razem:                181 602   

§ 5. 1. Określa się deficyt budżetu w kwocie 6.902.952,-zł.
2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 6.231.441,-zł, będą przychody z tytułu:

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6.231.441,-zł, w tym przychody na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - 718.000,-zł,

- wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  - 671.511,-zł.
3. Określa się przychody budżetu w kwocie 10.507.942,-zł z tytułu:

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9.836.431,-zł (§ 952), w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 718.000,-
zł,

- wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy (§ 950) -  671.511,-zł.
4. Określa się rozchody budżetu w kwocie 3.604.990,-zł z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek (§ 

992).
§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Tomasz Wolan

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1696, 
poz.2020

Id: 1FDC473F-3E2A-4F83-B2CB-9D770C2FB6A7. Podpisany Strona 3




